Etternavn
Arnes
Birkeland
Bj@rnsen
Ege
Eikeland
Haveland
Helggy
Hellvik
Sgrfonn
Haland
Jellestad
Kverme
Loge
Madland
Mammen
Moi
Meland
Njaerheim
Olsen
Omland
Reiestad
Rosland
Rugland
Rygg
Salte
Salte
Skavas
Skeie
Skretting
Sola
Stokkeland
Berge

Fornavn

Merethe Thomassen
May Britt

Helene

Heidi Karin Sandve
Kitty Marie

Anne Kjersti

Brit Elin Bjorland
Tove Anita
Hildegunn

Gunn Dalen

Linda Iren
Mariann Grgsfjell
Henriette Henriksen
Ellen Oddny
Kristine

Stine

Edil Christine
Ingrid Opstad
Ellen Hobberstad
Irene

Ingunn Helen

Tina Salte

Anna

Anja Ulriksen
Rannveig Arstgl
Ruth Obrestad
Tone Emerson

Stine

Silje

Astrid Karin
Lene

Tone Elin

Fodt
1968
1965
1973
1971
1961
1973
1972
1972
1973
1969
1973
1969
1970
1960
1987
1991
1962
1966
1980
1968
1978
1977
1956
1976
1969
1959
1976
1986
1977
1962
1996
1967

Stilling
Adjunkt

Daglig leder Neerbg Idrettslag
Fgrskolelerer

Radgiver
Nattavdelingssykepleier/Hovedetillitsvalgt
Hjemmeveerende mor
Produksjonsmedarbeider
Barnehagesjef, Hd kommune

Sosial pedagogisk radgiver/koordinator
Ha kommune - PPT for Ha
Kontormedarbeider Norsk Dyremat
Seksjonsleder i Norges Handballforb.
Spesialhjelpeleier, tillitsvalgt i fagforb.
Selvstendig naeringsdrivende
Produksjonsmedarbeider Fjordkjgkken
Konsulent

Assisterende butikksjef Ekstra Naerbg
Leerer

Kunderadgiver (bank)

Adjunkt

Familieterapeut, Time kommune
Nattavdelingsleder

Miljg - og SLTkoordinator

Fagstilling Varhaug skule

Fagansvarlig barnevernstjenesten
Fgrstekonsulent

Radgiver Jeeren Sparebank
Butikkmedarbeider Spar Varhaug
Hovedtillitsvalgt Fagforbund

Bjerkreim kommune

Tannlege

Yrke
Leerer

Fengselskole, 3 ar jus
Barnehagelaerer

Kommunal gkonomi og ledelse
Sykepleier

Studiespesialisering

grunnskole

Fgrskoleleerer+master i ledelse off.sektor
Farskoleleerer

Adjunkt

Teknisk tegner

Norges ldrettsh@ggskule
Hjelpepleier med tilleggsutdanning
Videregaende

2 arig salg og service
Tannhelsesekretaer/Yrkesskole
Grunnskole

Sosionom
Bankakademiet/Fagskole/Eika forsikring
Leerer

Sosionom /Familieterapeut
Vernepleier

Sosionom

Vernepleier/spesialped/arbeidspsykologi/kognitiv terapi

Barnevernspedagog
Sosionom

Fagbrev butikk og kontor
Omsorgsarbeider

Barne og ungdomsarbeider
Barnevernskonsulent
Tannlege



Bg

Edland
Horpestad
Madland
Pollestad
Ueland

Aarsland
Aksnes
Birkeland
Birkeland
Dahl
Dubland
Friestad
Grove
Harbo
Hognestad
Hope
Haland
Haland
Jakobsen
Johansson
Kartevold
Kydland
Madland
Mesfin
Nord-Varhaug
Reime
Sandve
Sigveland
Slettebg
Stensland
Stokkeland

Rigmor
Jorunn Bg
Vigdis
Anne

Siv Iren
Bjorg

Stein

Erlend

Jon

Kai Heine
Reid Ivar
Ingve

Lars Erling
Christian
Sven

Lars

Kjell Inge
Odd Jan
Reidar

Hans Vigleik
Ola

Steinar Bernhard
Geir

Lars

Sefany
Joakim

Dag Roar
Ragnar
Eivind

Knut Olai
Tore

Henrik Alexander

1963
1967
1979
1970
1979
1957

1987
1969
1964
1973
1988
1957
1971
1981
1976
1986
1961
1963
1957
1974
1990
1980
1972
1961
1962
1980
1969
1956
1966
1968
1971
1980

Bedriftsradgiver

Planlegger

Miljgveileder

Psykriatisk helsefagarbeider

HR Business partner SR

PLM and Dokumentasjonsanvarlig

Leerar

Veidriftsjef

Senior Key Account Manager
Seksjonsleder IKM laboratorium AS
Spesialradgiver Time kommune
Fagradgiver (Tine)
Idrettskonsulent, Hd kommune
Daglig leder i Grove
Prosjektutvikler Risa As
Salgskonsulent

Daglig leder

Servicesjef

Salgssjafer

Systemingenigr
Servicetekniker Kalmar Norway AS
Automatikktekniker
Byggmester S.1.Bygg
Sjglvstendig neeringsdrivende
Styrer i barnehage

Kalkulatgr

Fabrikksjef Nortura Ha

Senior Advisor Bondura Technology AS

Selger

Inspeksjonsleder Offshore
Markedssjef

Daglig leder og eiendomsutvikler

Radgiver landbruk
Planlegger
Vernepleier
Miljgarbeider
Teamleder Ignn
Tekninsk tegner

Leerar

Teknisk fagskole

Salgsingenigr
Videregaendeskole/kalibrering
Mastergrad i sammenliknende politikk
Fagskule landbruk

Konsulent

Grunnskole

Teknisk fagskole

Selger/ Medier og kommunikasjon/helse og sosial
Bilrelatert/Kompetanseheving/HMS og ledelse
Livets skole

Salgssjafer

Hoyskoleingenigr

Maskiningenigr

Automatikkteknier

Byggmester

Artium agronom

Master i endringsledelse
Temrer/Byggmester

Neaeringsmiddel tekniker
Skandinaviens Flygtekniska Akademi
Mekaniker/maskinarbeider

Leder

Ambulansearbeider

Byggmester



Sgr-Reime
Tuen
Undheim
Undheim
Auestad
Enasen
Haddeland
Helleren
Rangen
Vigre
Vigre
Aarsland

Reserveliste
Borgen
Grytten
Haugland
Hognestad
Horpestad
Jensen
Johannesen
Jgrgensen
Kvalbein
Kydland
Neerland
Reime

Risa

Vigre

Vold

Salte
Bjorland
Bjgrnsen

Oddgeir
Ernst Morten
Jarle

Ole Magnar
Alexsander
Morten
Dag-Ove
Arild

Geir

Kjetil

Mads

Hans

Bard

Cato

Jgrgen
Kenneth
Arnfinn
Atle Johan
Brian

Espen

Egil

Birger
Johannes
Espen

Bjgrn Gunnar
Ingvald

Kjell Ove
Bjorn
Johanna
Linn Kristine

1960
1980
1976
1962
1984
1992
1987
1975
1983
1965
2001
1956

1975
1981
1991
1968
1973
1961
1967
1993
1962
1999
1997
1980
1957
1971
1995
1969
1996
1981

Produksjonsleder
Byggmester/daglig leder
Asfaltgr Veidekke
Bonde

Brannkonstabel
Eiendomsmegler
Taksmann

VP Sale & BD
Prosjektleder
Sjafer/mekaniker/ufer
Vikar kundestgtte bedrift
Takstmann/pensjonist

Produksjonssjef
Senior R&D Engineer
Prosjektleder
Temrer

Bonde

Ikke yrkesaktiv
maskinist/lserer
Fast
Dekksformann
Student
Gardbruker
Selger
Elektriker

CNC operatgr
Skytebas

Sykepleier
Ikke yrkesaktiv

Teknisk fagskule
T@mrer/Mester
Grunnkurs trearbeid
Bonde

Brannmann
Eiendomsmegler
Jeertakst AS

Olje Service

Bygg og Anlegg
Anlegg/bondeting
@konomi og finans
Takstmann i landbruket

Mgbelsnekker
Automatiker
Signalmontgr

Temrer
Bonde/landbruksmekaniker/sjafgr
Ikke yrkesaktiv

Leerer

Mekaniker
Offshorearbeider
Student

Landbruk

salg
Energi/elektromontgr
Mekanisk industri
Anlegg

Hjemmetjenesten Neerbg
Ikke yrkesaktiv



Eikeland
Gudmestad
Gudmestad
Halsne
Holen
Kvalbein
Nord-Varhaug
Risa
Anestad
Aarsland
Stokkeland
Friestad

Bente Nesvag
Henriette
Majken kristin
Grete Fredgy
Eilen Njglstad
Marie Soma
Cathrine Naerland
Janne

Heidi

Haldis Martine
Aina

Elisabeth

1981
1988
1966
1979
1979
1997
1979
1986
1990
1980
1964
1995

Sykepleier
Produksjonsmedarbeider
Ikke yrkesaktiv

Styrer

Veterinzger assistent
Sykepleier

Driftsstotte
Barnehagelzerer disp
Miljgterapeut

Styrer

Daglig leder/eier

Sykepleier
Produksjonsmedarbeider
Ikke yrkesaktiv
Barnehagelaerer
Helsesekretaer

Sykepleier
Administrasjon

Barn og ungdomsarbeider
Sosionom
Barnehagelaerer

Pizzabakeren Vigrestad



